SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 54, 08 DE JUNHO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo n° 55/2015, da Coordenação do Curso de Gestão da Tecnologia da Informação, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem a Comissão Responsável pela

Reformulação  da  Grade  Curricular  do  Curso  Superior  em  Gestão  da  Tecnologia  da

Informação.

Servidor Matrícula SIAPE

Willma Campos Leal 1941114

Ana Patrícia Vargas Borges 2159917

Cassiano Henrique de Albuquerque 1502364

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

Elismar Moraes dos Santos 1465547

Eziom Alves de Oliveira 1085958

Felipe Pinheiro Correia 2156158

Ítalo Anderson dos Santos Araújo 2807314

Lincoln Tavares dos Santos 1630673

Lyrane Teixeira de Brito Bezerra 1724522

Maria Gomes da Conceição Lira 2809870

Paulo Thiago Lima do Nascimento 1739651

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

 CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 54, DE 08 DEJUNHO DE 2015.

Servidor Matrícula SIAPE

Sylvia Augusta Catharina Fernandes Correia de Lima 2701579

Wagner Pinheiro 1607280

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor Geral